補 助 事 業 等 実 績 報 告 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　南　幌　町　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　               団 体 名
　　　　　　　　　　　　               代 表 者　　　　　　　　　　　　印
事業（事務）名

記

　令和　　年　　月　　日付令和　　年南幌町第　　　号指令をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の事業（事務）は令和　年　　月　　日完了したので、関係書類を添えて報告します。